
 
Dz-01.0021.29.2017 

 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/380/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 
 

 

w sprawie stacji roweru miejskiego na ul. Szewskiej 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o doprowadzenie do stanu 

zgodnego z prawem lokalizacji, formy i kolorystyki stacji roweru miejskiego na ul. Szewskiej 

poprzez uzyskanie odpowiednich opinii i zgód dla tej lokalizacji oraz sprawdzenie legalności 

instalacji wymienionych w uzasadnieniu. 
 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

W 2016 roku Kraków gruntownie zmodernizował najstarszą w Polsce sieć rowerów miejskich 

ustawiając wiele nowych stacji położonych na terenie Krakowa, w tym – Dzielnicy I Stare 

Miasto w lokalizacjach przy ulicach: Bernardyńskiej, Szewskiej, Warszawskiej, Starowiślnej 

(2 lokalizacje) oraz na Placu Wszystkich Świętych i Placu Wolnica.  

Z informacji uzyskanych od Miejskiego Konserwatora Zabytków stacja rowerów przy 

ul. Szewskiej znajduje się na terenie układu urbanistycznego Krakowa wpisanego do Rejestru 

Zabytków oraz – chronionego Uchwałą o Parku Kulturowym, co implikuje wydanie opinii 

przez Miejskiego Konserwatora Zabytków i Głównego Architekta Miasta, czego nie 

dopełniono.  

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


